acceptilq; utrū pactū nō p;co ē oīs br̄is
dant q; sic p;co est p;ln i;rendat q; ad cēm p;ln
i; sp̄icium sit at būl. ad p;sanam q; nūi loquunt
nō i;omittentur nō s; mō ut si nō i; q; sc̄issim
i; pactū sic q; de capl. miblio m; p;g. vij. i; g
tūis utriusq; līc rāo. l. si mīns p;ndebit q; ibid
fuit ut h̄et pactū tu dic q; s; ē iutl acc̄e;

*bitor peau am soluit uil elegan
tissime putat et ea ca cu sonisse
inter i dacte et qua tunc cu solum*

**luis momenti est nā solois et
tempo acceptilo soli ultraic.**

Duibus stupioribus fatis si p[ro]p[ter]o **I**dem.
missor: ita accepto rogasti q[uod] ego
tibi promisi h[ab]es ne acceptum si q[uod] te
apparet q[uod] actum est id sol' p[er] accep-
tilicet sufficiat[ur] est si nō apparet
et stupores solvite sunt dū modo
illud scandens si ego aliud ac-
cepto tuli aliud tu inrogasti me
h[ab]e h[ab]e acceptudem. **I**dem.

Esalt accepit deum. **I**dem.
Esic accepit lo si pot accepit fa
ce nolle. **E**cce enim fons **T**ri

Habat consilii potest ad solicetum **I**c.
Ottie restitutam hreditatem so-
lites fecerit libatores ab latrone ratae
hreditationis ab eo **P**lur. bunt.
Quod dicitur q. fidei missori testorum id q.
anii aetatis hreditatem ab eo solitum
est certe statim solue cia aliquos s. te
paniito tempis intelligend. est nec
ci cia sacco atque d. **G**li.

Fund est unde stuporis ratio ita
cum posse aliud postea promissum
eo id contingat nam tibi unde
stuporis ratio soluitur. si ijsbint
me ratio solum potest. cui uero al-
promis solum si non ratio soluitur
si p: quam solueretur denique
in promissori ne ei solueretur **P.** Op.
Unior diligatio aut naturaliter
soluitur aut quilibet naturaliter
luti soleat aut cui res in stiplo emi-
ttoducta sine culpi promissoris in
rebus humanis et edilit. **E**uilius ue-
nius accepit lete uicari in canitudo
ná uis stipulantis promitteritis q:
deuenit **P.** alii:

nuno pot id id et lab placit.
Demq; stipulat si a pmo dno se
audo sedo dno suo stipulat illi
ut possit sedm et accepto rogare
et p acceptilam primu libare
q; ipse diligauerat slevit ut pu
m cund; fui et constatatur
et tollatur diligd. **F**lat pti:
si nō pot n q uerb colligatur;
est. acceptatio ei ueitior diligd
nem tollit q; et ipsi ueibis fit
m; ei pot ueib tolli q nō ueib
conictu est. **F**urf. pmutte
piem cuiusli nō augat. s sed
ligat ip q accepto rogare slev
f. pot ut se libet. q; et ipse dilig
tus est. p2 a acceptu rogando m
d agit cum nō sit ipse augat.

tuus erit. sed misericordia tua
tebitur ut solvet me iniuste
et ei qui uolocham tonante
et quoniam telebit namque q[uod] in
datus sit intra teq[ue] in effundit
meritorib[us] tenui post mortem
distinguit ut vir qui sa
cra tebitur me mortui non
libetur at sic uel dicens quod ubi
post mortem determinet ueribus
solue radices ad i. de doni ca
mori. q[uod] aliud sit in doni c. ar.
i. ad illam debet enim quod mandamus
quoniam intra mea solvet ut nō
viri. ad illam memini jo. ut
ibi resuscitas. c. l. aliud. **E**cce ge
ceptum: duxit te uali uincere
me de amili uel dicitur que de
tibacolb[us] ut missa ac stipulatis
sibi solvi soluntur: me mortuo.